Муниципальное казённое дошкольное общеобразовательное учреждение
« Детский сад №8» Изобильненского городского округа

Ставропольского края
(МКДОУ «Детский сад №8» ИГОСК)

I

ПРИКАЗ

25 января 2018 г. №13
с.Птичье

О комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11
апреля 2014 года №226, Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 года №25-кз
«О противодействии коррупции в Ставропольском крае»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКДОУ

« Детский сад №8» ИГОСК
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ

«Детский сад №8» ИГОСК .
2.2. Состав комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ «Детский

сад №8» ИГОСК.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад №8» ИГОСК